
0315067001, 07-02-2025 08.57.24 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1325 - KASUS AUDIT
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 43
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Rini Ratnaningsih M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Perkenalan, Penjelasan
RPS, Pembentukan
Kelompok Diskusi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Pinka Aprilia
11200000098

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review SPAP dalalm
kasus audit

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Renny
Restiyani
11247600011

3
Senin,
21-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Laporan Auditor
Independen

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Renny
Restiyani
11247600011



0315067001, 07-02-2025 08.57.24 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Penjaminan Mutu  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

Dominica
Triana
Puspita
Manurung
11220000070

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Kode Etik
Akuntan Publik

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Renny
Restiyani
11247600011

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Bukti Audit  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39  
11220600006

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Materialitas dan
Risiko Audit

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Fathurrahma
n
11247600013

8
Sabtu,
09-11-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0315067001, 07-02-2025 08.57.24 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Sampling Audit  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Mega Silpia
11210600003

10
Sabtu,
30-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Audit Siklus
Penjualan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Audit Siklus
Penggajian

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review audit siklus
akuisisi dan pembayaran 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42  
11220600006

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Riview Audit siklus
Persediaan 

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37  
11220600006



0315067001, 07-02-2025 08.57.24 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Audit atas Kas  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Hildegardis
Puruhita
Rarasmadyar
atri
11237600031

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Review Tahap
Penyelesaian Audit

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Sabtu,
28-12-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UJIAN AKHIR
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perkenalan, Penjelasan RPS, Pembentukan Kelompok Diskusi
Deskripsi : -Penjelasan RPS dan pembentukan kelompok Diskusi.
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Penjellasan RPS
menjelaskan RPS selama 16 pertemuan dan
pembentukan kelompok diskusi.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review SPAP dalalm kasus audit
Deskripsi : -Mahasiswa mampu menjelaskan kembali Standard Profesional

  Akuntan Publik (SPAP), dapat mengidentifikasi jenis pelanggaran
  SPAP oleh Auditor dan KAP dalam kasus audit

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Review SPAP

Mahasiswa mampu menjelaskan kembali Standard
Profesional Akuntan Publik (SPAP), dapat
mengidentifikasi jenis pelanggaran SPAP oleh Auditor
dan KAP dalam kasus audit

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0315067001, 07-02-2025 08.57.24 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Laporan Auditor Independen
Deskripsi : Mampu menjelaskan, mengidentifikasi dan membedakan jenis jenis

  laporan auditor
  independen

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Laporan Auditor
Independen

Mampu menjelaskan, mengidentifikasi dan
membedakan jenis jenis
laporan auditor
independen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Penjaminan Mutu
Deskripsi : -Mampu menjelaskan dan  menunjukkan analisis dampak dan

  mengidentifikasi
  penjaminan mutu,
  pelanggaran dalam
  penjaminan mutu, mampu
  menganalisis jenis jenis
  pelanggaran penjaminan
  mutu

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Riview Kode Etik
Akuntan Publik

Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan
menunjukkan masalah dan
penyelesaian kasus etika
profesi, mampu
menjelaskan kembali
pengertian independensi,
obyektivitas dan jenis
pelanggaran etika profesi.

buku ajar ebook

2
Review
Penjaminan Mutu

Memahami Penjaminan mutu, pelanggaran dalam
penjaminan mutu, mampu
menganalisis jenis jenis
pelanggaran penjaminan mutu
Membahas kasus dari
penerapan penjaminan mutu
dan pelanggarannya. Kasus
ditentukan dosen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Presentasi
Kelompok 2 & 3

Assalamu'alaikum..Kelompok 2 dan 3
mengupload makalah yang telah di
revisi. dan kelompok 1,4,5,6 menjawab
pertanyaan sebagai berikut :  
1. SAK apa saja yang di langgar oleh
PT. waskita dan PT. Envy?
2. Apakah pihak auditor yang melakukan
audit terhadap PT. Waskita dan PT.
Envy telah melanggar SPAP? jelaskan
standar apa saja yang di langgar?
3. Bagaimana pengendalian internal PT.
waskita dan PT Envy menurut anda?
jelaskan!
"Selamat Mengerjakan"

individu 41 84

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Kode Etik Akuntan Publik
Deskripsi : -Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan menunjukkan masalah

  dan
  penyelesaian kasus etika
  profesi, mampu
  menjelaskan kembali
  pengertian independensi,
  obyektivitas dan jenis
  pelanggaran etika profesi.

Kehadiran Mahasiswa : 2.33%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Review Kode Etik
Akuntan Publik

Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan
menunjukkan masalah dan
penyelesaian kasus etika
profesi, mampu
menjelaskan kembali
pengertian independensi,
obyektivitas dan jenis
pelanggaran etika profesi.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Bukti Audit
Deskripsi : Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan menunjukkan masalah

  dan penyelesaian kasus bukti audit dan prosedur analitis dapat
  mengidentifikasi jenis jenis bukti audit

Kehadiran Mahasiswa : 90.7%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Review Bukti Audit

Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan
menunjukkan masalah dan penyelesaian kasus bukti
audit dan prosedur analitis dapat mengidentifikasi jenis
jenis bukti audit

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Presentasi
Kelompok 1 dan 4

Assalamu'alaikum..silahkan kelompok 1
dan kelompok 4 mengumpulkan
makalah yang telah di revisi, dan
kelompok 2.3.5,6 menjawab pertanyaan
sebaga iberikut:
1. menurut anda, apakah auditor terlibat
dan melanggar SPAP dalam kasus
Wanarttha life dan kasus PT. ASuransi
JiwaSraya? bagaimana cir audit yang
berkualitas!
2. PT. Wana artha dan Asuransi jiwa
Sraya merupakan perusahaan keuangan
yang memeiliki inhern risk yang tinggi.
mengapa demikian?

Selamat Mengerjakan

individu 41 86

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Materialitas dan Risiko Audit
Deskripsi : Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan menunjukkan masalah

  dan penyelesaian kasus materiliatas, resiko dan fraud auditing dapat
  mengidentifikasi jenis jenis resiko dapat menghitung dan
  menggunakan
  materialitas

Kehadiran Mahasiswa : 90.7%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Review
Materialitas dan
Risiko Audit

Mahasiswa mampu mendemonstrasikan dan
menunjukkan masalah dan penyelesaian kasus
materiliatas, resiko dan fraud auditing dapat
mengidentifikasi jenis jenis resiko dapat menghitung dan
menggunakan
materialitas

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0315067001, 07-02-2025 08.57.24 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Presentasi
Kelompok 5 dan 6

Assalamu'alaikum..untuk kelompok 5
dan 6 seluruh anggotanya mengupload
makalah yang telah di revisi kemudian
untuk kelompok 1,2,3,4,menjawab
pertanyaan, dan mengupload
jawabannya sesuai dengan waktu yang
telah ditentukan. berikut pertanyaannya :
1. Pt. Garuda salah satu perusahaan
BUMN, dengan terjadinya kasus
tersebut  bagaimana menurut anda
Pengendalian internal perusahaan
tersebut? sertakan rekomendasi!  
2. apakah Good corporate Governance
telah di terapkan dengan baik?
3. Dari kasus PT. Asabri, apakah auditor
melanggar Standar audit dan kode etik ?
Jelaskan standar apa saja yg dilanggar
dan prinsip kode etik yang dilanggar!
4. Menurut anda ciri-ciri audit yang
berkualitas seperti apa?
"seLamat Mengerjakan"

individu 41 86

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : Ujian Tengah semester dilaksanakan secara offline, hal ini untuk

  menjaga kualitas dan dapat terukur kemampuan mahasiswa.
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Sampling Audit
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan audit sampling dapat

  menggunakan dan menghitung dalam audit sampling
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Review Samling
Audit

Mahasiswa mampu menjelaskan audit sampling dapat
menggunakan dan menghitung dalam audit sampling

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Audit Siklus Penjualan
Deskripsi : Mampu menerapkan audit siklus penjualan dan penagihan.
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Review Audit
Siklus Penjualan

Mampu menerapkan audit siklus penjualan dan
penagihan.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Audit Siklus Penggajian
Deskripsi : Mahasiswa mampu menerapkan audit siklus penggajian dan

  personalia
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Presntasi
kelompok 6 dan 5,
kasus manipulasi
L/K di luar negeri

Assalamu'alaikum silahkan kelompok 6
dan 5 mengupload makalahnya. dan
kelompok lain menjawab pertanyaan
berikut dan menguploadnya sesuai
dengan waktu yang telah ditentukan.
1. Dari kasus yang terjadi di  1MDB
apakah perusahaan ini pengendalian
ternalnya lemah ? jelaskan berdasarkan
unsur pengendalian internal COSO. !
2. apa yang seharusnya dilakukan agar
skandal "EVERGRANDE" tidak terjadi
lagi. berikan rekomendasi dari sudut
KAP dan Manajemen Evergrande!
"selamat Mengerjakan"

individu 41 87

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review audit siklus akuisisi dan pembayaran 
Deskripsi : Mahasiswa tujuan, manfaat dan kegunaan menerapkan audit siklus

  akuisisi dan pembayaran.
Kehadiran Mahasiswa : 97.67%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Review Audit
Siklus Akuisisi dan
Pembayaran

Mahasiswa tujuan, manfaat dan kegunaan menerapkan
audit siklus akuisisi dan pembayaran.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Riview Audit siklus Persediaan 
Deskripsi : Mahasiswa mampu menerapkan audit siklus persediaan, gudang

  dan akuisisi modal
Kehadiran Mahasiswa : 86.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Riview Audit siklus
Persediaan

Mahasiswa mampu menerapkan audit siklus persediaan,
gudang dan akuisisi modal

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Presentasi
Kelompok 4 dan
kelompok 3

Assalamu'alaikum..kelompok 4 dan 3
mengumpulkan makalahnya dan
kelompok lainnya menjawab pertanyaan
sebagai berikut dan menguploadnya.
berikan pendapat anda atas kasus yang
disajikan kelompok 4 dan 3 dari sisi KAP
terkait dengan pelaksanaan standar
audit dan kode etiknya.

individu 37 88

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Audit atas Kas
Deskripsi : Mahasiswa mampu menerapkan audit kas dan instrumen keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Review Audit atas
Siklus Kas

Mahasiswa mampu menerapkan audit kas dan
instrumen keuangan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Review Tahap Penyelesaian Audit
Deskripsi : Mampu menerapkan audit liabilitas kontijensi, komitmen dan

  peristiwa kemudian.
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
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-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Presentasi
kelompok 2 dan 1

Assalamu'alaikum...silahkan kelompok 2
dan 1 mengupload makalahnya dan
kelompok lain menjawab pertanyaan
sebagai berikut :

menurut anda apakah perusahaan
General Elektrik dan FTX
pengendaliannya lemah? jika ya, berikan
rekomendasi atas lemahnya
pengendalian internal berdasarkan
unsur pengendalian internal COSO.

individu 40 88

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Ujian akhir semester dilaksanakan secara offline
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
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Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1325/2) |
Mata Kuliah (KASUS AUDIT) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( RINI RATNANINGSIH, M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0315067001
Waktu Cetak : 07/02/2025 14:45

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

28-
09-

2024
Sesi

3

05-
10-

2024
Sesi

3

19-
10-

2024
Sesi

3

19-
10-

2024
Sesi

4

21-
10-

2024
Sesi

5

26-
10-

2024
Sesi

3

02-
11-

2024
Sesi

3

09-
11-

2024
Sesi

3

16-
11-

2024
Sesi

3

23-
11-

2024
Sesi

4

30-
11-

2024
Sesi

1

30-
11-

2024
Sesi

3

07-
12-

2024
Sesi

3

14-
12-

2024
Sesi

3

21-
12-

2024
Sesi

3

28-
12-

2024
Sesi

3

1 11180000326 WAHYONO 7 9 (56.25%)

2 11200000098 PINKA APRILIA 16 (100.00%)

3 11206000025 NIA ANGGRAENI 1 15 (93.75%)

4 11210000063 JESSICA AZAHRA 1 15 (93.75%)

5 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 16 (100.00%)

6 11210000075 AHMAD FACHRONI 2 14 (87.50%)

7 11210600002 ANATOLA ANGESTI 16 (100.00%)

8 11210600003 MEGA SILPIA 16 (100.00%)

9 11210600010 LIDIYA WULANDARI 1 15 (93.75%)

10 11210600017 MELISA ADELIAN 1 15 (93.75%)

11 11210600018 MANARUL NURDIN 16 (100.00%)

12 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 2 14 (87.50%)

13 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 1 15 (93.75%)

14 11210600050 SRI HANDAYANI 16 (100.00%)

15 11210650009 DEFI DAMAYANTI 16 (100.00%)

16 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 16 (100.00%)

17 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 16 (100.00%)

18 11220000045 MENDYRA HANIFA 1 15 (93.75%)

19 11220000046 MUTIARA PRATIWI 16 (100.00%)

20 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 1 15 (93.75%)

21 11220000081 ALIFATUSYADIAH 16 (100.00%)

22 11220000103 CRISTIANO JAROT 1 15 (93.75%)

23 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 16 (100.00%)

24 11220050002 NURUL NURAFIFAH 16 (100.00%)

25 11220050003 MUHAMMAD GHOZI FAROOS HIZBULLAH 16 (100.00%)

26 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 1 15 (93.75%)

27 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 16 (100.00%)

28 11220600004 WILDAN MUBAROK 1 15 (93.75%)

29 11220600006 SITI NURJANAH 16 (100.00%)
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

28-
09-

2024
Sesi

3

05-
10-

2024
Sesi

3

19-
10-

2024
Sesi

3

19-
10-

2024
Sesi

4

21-
10-

2024
Sesi

5

26-
10-

2024
Sesi

3

02-
11-

2024
Sesi

3

09-
11-

2024
Sesi

3

16-
11-

2024
Sesi

3

23-
11-

2024
Sesi

4

30-
11-

2024
Sesi

1

30-
11-

2024
Sesi

3

07-
12-

2024
Sesi

3

14-
12-

2024
Sesi

3

21-
12-

2024
Sesi

3

28-
12-

2024
Sesi

3

30 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 16 (100.00%)

31 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 16 (100.00%)

32 11220650002 DEASYANTI ARYANI DHEWI 1 15 (93.75%)

33 11220650003 SELLA ABELLIA 2 14 (87.50%)

34 11220650004 RAHAYU DIAH PASHA 16 (100.00%)

35 11237600001 WINDI UNTARI 3 13 (81.25%)

36 11237600010 SRI RADITININGSIH 16 (100.00%)

37 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 2 14 (87.50%)

38 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 16 (100.00%)

39 11237600037 AULIA DESTIANA 16 (100.00%)

40 11237609005 INDAH PURWANDARI 16 (100.00%)

41 11247600011 RENNY RESTIYANI 16 (100.00%)

42 11247600013 FATHURRAHMAN 16 (100.00%)

43 11247650001 ALIFIAHNIDA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 10 2 0 0 0 4 4 0 0 0 1 1 6 2 0 0 30
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1325/2
Mata Kuliah : KASUS AUDIT

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000326 WAHYONO 36.36 0 0 0 3.64 0 E

2 11200000098 PINKA APRILIA 100 66.33 66 55 66.20 2.75 B-

3 11206000025 NIA ANGGRAENI 90.91 74.67 80 80 79.49 3.75 A-

4 11210000063 JESSICA AZAHRA 90.91 85.67 92 90 89.39 4 A

5 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 100 83.83 90 90 89.15 4 A

6 11210000075 AHMAD FACHRONI 81.82 85.67 85 65 78.88 3.75 A-

7 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 88 83 95 89.80 4 A

8 11210600003 MEGA SILPIA 100 88 80 90 87.40 4 A

9 11210600010 LIDIYA WULANDARI 90.91 88 100 85 90.99 4 A

10 11210600017 MELISA ADELIAN 90.91 72 75 65 72.69 3 B

11 11210600018 MANARUL NURDIN 100 88 70 60 75.40 3.50 B+

12 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 81.82 83.50 90 65 79.73 3.75 A-

13 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 90.91 74.17 73 85 78.74 3.75 A-

14 11210600050 SRI HANDAYANI 100 87.83 80 70 81.35 4 A

15 11210650009 DEFI DAMAYANTI 100 30.17 50 75 56.55 2 C

16 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 100 88 70 90 84.40 4 A

17 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 88.67 85 85 87.60 4 A

18 11220000045 MENDYRA HANIFA 90.91 86 75 70 78.39 3.75 A-

19 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 88.67 80 90 87.60 4 A

20 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 90.91 84.67 76 90 84.29 4 A

21 11220000081 ALIFATUSYADIAH 100 74.17 82 50 71.85 3 B

22 11220000103 CRISTIANO JAROT 90.91 88.33 75 75 80.59 4 A

23 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 100 83.50 70 70 77.05 3.75 A-

24 11220050002 NURUL NURAFIFAH 100 87.83 85 88 88.25 4 A

25 11220050003 MUHAMMAD GHOZI FAROOS HIZBULLAH 100 87.83 70 70 78.35 3.75 A-

26 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 90.91 67.50 60 70 68.34 3 B

27 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 87.83 75 100 88.85 4 A

28 11220600004 WILDAN MUBAROK 90.91 87.83 85 75 83.44 4 A

29 11220600006 SITI NURJANAH 100 88 96 90 92.20 4 A

30 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 87.83 85 82 86.45 4 A

31 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 100 86.17 90 82 87.45 4 A

32 11220650002 DEASYANTI ARYANI DHEWI 90.91 73.83 66 90 78.04 3.75 A-

33 11220650003 SELLA ABELLIA 81.82 85.67 90 50 75.88 3.50 B+

34 11220650004 RAHAYU DIAH PASHA 100 88.50 80 80 84.55 4 A

35 11237600001 WINDI UNTARI 72.73 88 95 95 90.67 4 A



36 11237600010 SRI RADITININGSIH 100 85.83 88 95 90.65 4 A

37 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 81.82 85.67 65 75 75.88 3.50 B+

38 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 100 88.83 85 80 86.15 4 A

39 11237600037 AULIA DESTIANA 100 87.83 83 85 86.75 4 A

40 11237609005 INDAH PURWANDARI 100 87.83 75 95 87.35 4 A

41 11247600011 RENNY RESTIYANI 100 87.83 60 60 72.35 3 B

42 11247600013 FATHURRAHMAN 100 87.83 75 85 84.35 4 A

43 11247650001 ALIFIAHNIDA 100 83.50 75 65 77.05 3.75 A-

Total 4036.38 3489.82 3310 3302 3434.18 157

Rata-rata 93.87 81.16 76.98 76.79 79.86 3.65

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak RINI RATNANINGSIH, M.Ak


